Publicação: Transparência Ativa em 05 de maio de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LUCIA MARISY SOUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA | Vice-Reitora

Data da Assinatura:
05 de maio de 2025 as 15:25 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 0767/REITORIA/UNIVASF, DE 05 DE MAIO DE 2025

A Reitora em Exercício da Fundação Universidade Federal do Vale do
São Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 350
de 28 de abril de 2023, publicada no DOU nº 82 de 02 de maio de 2023 e o que
consta no Processo nº 23402.043216/2023-37,

RESOLVE

Art.  1º  Designar  o(a)  Comissão  Gestora  do  Processo  Seletivo
referente ao Edital nº 08/2025 do Programa de Pós-Graduação em Especialização em
Educação No e Do Campo - PRONERA/UNIVASF, composto(a) pelos servidores abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função
NILTON DE ALMEIDA ARAUJO 1672537 PRESIDENTE
BRUNO CEZAR SILVA 1618861 VICE-PRESIDENTE
KATIANE AMORIM COELHO 1669510 MEMBRO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=6181&ano=2025&numero=767&hash=b37897ec5f872795f2316ba0695f42bc&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/